
EPR 2019

Toistaiseksi purjehdittu

Epäviralliset tulokset FB versio

LYS iso luokka

Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Rating system: SRS, Entries: 20, Scoring system: Appendix A

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari LPS HeiPS TePS APS HVS Total Nett

1st Ekoteko Seaquest 36 RP 1.32 LYS iso FIN 11219 TAPS Matti Valolahti (0.0 DNC) 86.9 91.6 88.1 96.2 362.8 362.8

2nd RoXina X-332 1.24 LYS iso FIN 9699 LPS Teemu Kallio 93.8 95.5 78.7 (0.0 DNC) 88.1 356.1 356.1

3rd Kerttu J-80 1.20 LYS iso 844 TePS Onni Hinskala 83.9 69.5 85.2 55.5 (0.0 DNC) 294.1 294.1

4th Tikkunekku FG 335 1.20 DH LYS iso Fin 9820 APS Panu Tast 74.0 78.2 40.1 79.9 (0.0 DNC) 272.2 272.2

5th Lola X-362 1.26 LYS iso FIN 16966 APS Eerikki Mäkinen (0.0 DNC) 60.8 20.8 47.4 71.8 200.8 200.8

6th Tigru FT 10 1.37 LYS iso FIN 10738 JVS Hannu Vartiainen (0.0 DNC) 34.8 59.4 31.1 55.5 180.8 180.8

7th Melges Melges 24 1.27 LYS iso FIN 253 LPS Jukka Sorvali 64.0 52.2 (0.0 DNC) 0.0 DNC 47.4 163.6 163.6

8th Plan B Elan 31 1.18 LYS iso FIN 10060 APS Jalmari Sipponen (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 96.2 63.7 159.9 159.9

9th Alexandra Dehler 38 C 1.33 LYS iso SWE 61 TePS Kai Hotakainen (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 71.8 79.9 151.7 151.7

10th Filao Beneteau First 35.7s 1.21 LYS iso FIN 11887 TAPS Ismo Rellman (0.0 DNC) 0.0 DNC 72.3 63.7 0.0 DNC 136.0 136.0

11th Nepenthe Inferno 33 1.20 LYS iso FIN 6394 LPS Petri Ojala (0.0 DNC) 43.5 27.3 39.3 0.0 DNC 110.1 110.1

12th Ceavie Wind 328 1.21 LYS iso FIN 8839 HeiPS Kauko Kanninen (0.0 DNC) 0.0 DNC 98.0 0.0 DNC 0.0 DNC 98.0 98.0

13th Accellerando Still 900 1.17 LYS iso FIN 5591 JVS Markku Pöyhönen (0.0 DNC) 0.0 DNC 65.9 0.0 DNC 0.0 DNC 65.9 65.9

14th Maj-Lis 6 mr 1.18 LYS iso FIN 29 TePS Juha Hinskala 54.1 (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 54.1 54.1

15th Slipfree Dufour 34 LR 1.22 LYS iso FIN 11819 JVS Harri Välimäki (0.0 DNC) 0.0 DNC 53.0 0.0 DNC 0.0 DNC 53.0 53.0

16th Auvo Over 30 1.47 LYS iso FIN 100926 HeiPS Jyri Lehtinen (0.0 DNC) 0.0 DNC 46.6 0.0 DNC 0.0 DNC 46.6 46.6

17th Saphira Safir 1.16 LYS iso FIN 128 TePS Hannu Makkonen 44.2 (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 44.2 44.2

18th Faro Malo 38 1.17 LYS iso 111 Kari Ollikainen (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 39.3 39.3 39.3

19th Damaris Dehler 34 1.17 LYS iso FIN 7009 HeiPS Esko Laine (0.0 DNC) 0.0 DNC 33.7 0.0 DNC 0.0 DNC 33.7 33.7

20th Aliida Sun Odyssey 33i 1.27 LYS iso FIN 11363 Hannu Junttila (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 31.1 31.1 31.1

LYS pieni luokka

Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Rating system: SRS, Entries: 18, Scoring system: Appendix A



Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari LPS HeiPS TePS APS HVS Total Nett

1st Rox-Mary SK 22 1.09 LYS pieni FIN 144 HeiPS Juha Peltonen 92.7 85.5 (77.3) 82.1 85.5 423.1 345.8

2nd Daphnia P-28 0.99 LYS pieni FIN 98 APS Kari Melanen 71.4 (57.7) 84.1 92.7 76.2 382.1 324.4

3rd Meritte Sunwind 311 1.09 LYS pieni FIN 6063 APS Hannu Mäkinen 82.1 (39.1) 56.9 71.4 48.4 297.9 258.8

4th Vimma Albin Express 1.11 LYS pieni FIN 893 APS Olli Pynnönen (0.0 DNC) 94.8 50.1 0.0 DNC 94.8 239.7 239.7

5th Kuikka Helmsman 26 1.03 LYS pieni FIN 1190 APS Veikko Kekkonen 60.7 66.9 (0.0 DNC) 60.7 0.0 DNC 188.3 188.3

6th Augusta Facil 30 1.11 LYS pieni FIN 3517 TePs Janne Järvinen (0.0 DNC) 76.2 43.3 0.0 DNC 39.1 158.6 158.6

7th Ankanpoika 3 H 1.07 LYS pieni FIN 855 LPS Jaakko Salonen (0.0 DNC) 0.0 DNC 97.7 0.0 DNC 0.0 DNC 97.7 97.7

8th Albertina Banner 28 1.14 LYS pieni FIN 2289 TePS Pasi Virintie (0.0 DNC) 0.0 DNC 90.9 0.0 DNC 0.0 DNC 90.9 90.9

9th Nina Charlotta II FF 27 1.05 LYS pieni FIN 1465 HeiPS Juha Santala (0.0 DNC) 0.0 DNC 70.5 0.0 DNC 0.0 DNC 70.5 70.5

10th Hotspur H 1.07 LYS pieni L775 Matilda Korhonen (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 66.9 66.9 66.9

11th Karoliina Hydro 1.10 LYS pieni FIN 1693 HeiPS Heikki Ilola (0.0 DNC) 0.0 DNC 63.7 0.0 DNC 0.0 DNC 63.7 63.7

12th Chip Banner 23 r 1.17 LYS pieni FIN 3674 Markus Poikolainen (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 57.7 57.7 57.7

13th Aquarius Targa 101 1.09 LYS pieni FIN 2135 LPS Pentti Seesvaara (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 50.1 0.0 DNC 50.1 50.1

14th Sting Albin Express 1.11 LYS pieni 95 TePS Göran Hyöky 50.1 (0.0 DNC) 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 50.1 50.1

15th Filia FE-83 1.08 LYS pieni FIN 3290 APS Pasi Niemelä (0.0 DNC) 48.4 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 48.4 48.4

16th Vaakalintu H 1.07 LYS pieni FIN 182 TePS Ismo Glans (0.0 DNC) 0.0 DNC 36.5 0.0 DNC 0.0 DNC 36.5 36.5

17th Hannibal H 1.07 LYS pieni FIN 63 TePS Osmo Nousiainen (0.0 DNC) 0.0 DNC 29.7 0.0 DNC 0.0 DNC 29.7 29.7

18th Tuulipursi Finn 26 1.04 LYS pieni L 3423 LPR Kristiina Juhola (0.0 DNC) 0.0 DNC 22.9 0.0 DNC 0.0 DNC 22.9 22.9

LPS - LYS iso luokka - 15.6.2019 at 11:00

Start: 1, Finishes: Elapsed time, Time: 1100, Distance: 13.2 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 RoXina X-332 1.24 LYS iso FIN 9699 LPS Teemu Kallio 2.32.14 3.08.46 0.00.00 1.24 5.203 kn 93.8

2 Kerttu J-80 1.20 LYS iso 844 TePS Onni Hinskala 2:42:04 3:14:29 0:04:46 1.165 4.887 kn 83.9

3 Tikkunekku FG 335 1.20 DH LYS iso Fin 9820 APS Panu Tast 2:44:03 3:16:52 0:06:45 1.151 4.828 kn 74.0

4 Melges Melges 24 1.27 LYS iso FIN 253 LPS Jukka Sorvali 2:41:42 3:25:22 0:13:04 1.167 4.898 kn 64.0

5 Maj-Lis 6 mr 1.18 LYS iso FIN 29 TePS Juha Hinskala 3:01:02 3:33:37 0:21:04 1.043 4.375 kn 54.1

6 Saphira Safir 1.16 LYS iso FIN 128 TePS Hannu Makkonen 3:28:11 4:01:30 0:45:27 0.907 3.804 kn 44.2



HeiPS - LYS iso luokka - 29.6.2019 at 11

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 11, Distance: 14.7 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 RoXina X-332 1.24 LYS iso FIN 9699 LPS Teemu Kallio 2.51.13 3.32.19 0.00.00 1.24 5.151 kn 95.5

2 Ekoteko Seaquest 36 RP 1.32 LYS iso FIN 11219 TAPS Matti Valolahti 2.43.12 3.35.25 0.02.22 1.301 5.404 kn 86.9

3 Tikkunekku FG 335 1.20 DH LYS iso Fin 9820 APS Panu Tast 3.03.30 3.40.12 0.06.35 1.157 4.807 kn 78.2

4 Kerttu J-80 1.20 LYS iso 844 TePS Onni Hinskala 3.03.35 3.40.18 0.06.40 1.156 4.804 kn 69.5

5 Lola X-362 1.26 LYS iso FIN 16966 APS Eerikki Mäkinen 2.57.09 3.43.13 0.08.39 1.198 4.979 kn 60.8

6 Melges Melges 24 1.27 LYS iso FIN 253 LPS Jukka Sorvali 2.56.09 3.43.43 0.08.59 1.205 5.007 kn 52.2

7 Nepenthe Inferno 33 1.20 LYS iso FIN 6394 LPS Petri Ojala 3.07.17 3.44.44 0.10.22 1.134 4.709 kn 43.5

8 Tigru FT 10 1.37 LYS iso FIN 10738 JVS Hannu Vartiainen 2.53.26 3.57.36 0.18.28 1.224 5.086 kn 34.8

TePS - LYS iso luokka - 13.7.2019 at 11

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 11, Distance: 17 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 Ceavie Wind 328 1.21 LYS iso FIN 8839 HeiPS Kauko Kanninen 3.16.44 3.58.03 0.00.00 1.21 5.185 kn 98.0

2 Ekoteko Seaquest 36 RP 1.32 LYS iso FIN 11219 TAPS Matti Valolahti 3.02.55 4.01.27 0.02.35 1.301 5.576 kn 91.6

3 Kerttu J-80 1.20 LYS iso 844 TePS Onni Hinskala 3.21.36 4.01.55 0.03.14 1.181 5.06 kn 85.2

4 RoXina X-332 1.24 LYS iso FIN 9699 LPS Teemu Kallio 3.19.37 4.07.31 0.07.39 1.193 5.11 kn 78.7

5 Filao Beneteau First 35.7s 1.21 LYS iso FIN 11887 TAPS Ismo Rellman 3.26.58 4.10.26 0.10.14 1.15 4.928 kn 72.3

6 Accellerando Still 900 1.17 LYS iso FIN 5591 JVS Markku Pöyhönen 3.36.12 4.12.57 0.12.44 1.101 4.718 kn 65.9

7 Tigru FT 10 1.37 LYS iso FIN 10738 JVS Hannu Vartiainen 3.06.22 4.15.19 0.12.37 1.277 5.473 kn 59.4

8 Slipfree Dufour 34 LR 1.22 LYS iso FIN 11819 JVS Harri Välimäki 3.31.04 4.17.30 0.15.57 1.128 4.833 kn 53.0

9 Auvo Over 30 1.47 LYS iso FIN 100926 HeiPS Jyri Lehtinen 2.56.15 4.19.05 0.14.19 1.351 5.787 kn 46.6

10 Tikkunekku FG 335 1.20 DH LYS iso Fin 9820 APS Panu Tast 3.38.20 4.22.00 0.19.58 1.09 4.672 kn 40.1

11 Damaris Dehler 34 1.17 LYS iso FIN 7009 HeiPS Esko Laine 3.45.45 4.24.08 0.22.17 1.054 4.518 kn 33.7

12 Nepenthe Inferno 33 1.20 LYS iso FIN 6394 LPS Petri Ojala 3.40.58 4.25.10 0.22.36 1.077 4.616 kn 27.3

13 Lola X-362 1.26 LYS iso FIN 16966 APS Eerikki Mäkinen 3.34.01 4.29.40 0.25.05 1.112 4.766 kn 20.8

APS - LYS iso luokka - 3.8.2019 at 11

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 11, Distance: 15 



Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 Plan B Elan 31 1.18 LYS iso FIN 10060 APS Jalmari Sipponen 2.54.48 3.26.16 0.00.00 1.18 5.149 kn 96.2

2 Ekoteko Seaquest 36 RP 1.32 LYS iso FIN 11219 TAPS Matti Valolahti 2.41.06 3.32.39 0.04.50 1.28 5.587 kn 88.1

3 Tikkunekku FG 335 1.20 DH LYS iso Fin 9820 APS Panu Tast 2.58.07 3.33.44 0.06.14 1.158 5.053 kn 79.9

4 Alexandra Dehler 38 C 1.33 LYS iso SWE 61 TePS Kai Hotakainen 2.40.49 3.33.53 0.05.44 1.283 5.596 kn 71.8

5 Filao Beneteau First 35.7s 1.21 LYS iso FIN 11887 TAPS Ismo Rellman 3.02.13 3.40.29 0.11.45 1.132 4.939 kn 63.7

6 Kerttu J-80 1.20 LYS iso 844 TePS Onni Hinskala 3.09.34 3.47.29 0.17.41 1.088 4.748 kn 55.5

7 Lola X-362 1.26 LYS iso FIN 16966 APS Eerikki Mäkinen 3.03.50 3.51.38 0.20.08 1.122 4.896 kn 47.4

8 Nepenthe Inferno 33 1.20 LYS iso FIN 6394 LPS Petri Ojala 3.18.17 3.57.56 0.26.24 1.04 4.539 kn 39.3

9 Tigru FT 10 1.37 LYS iso FIN 10738 JVS Hannu Vartiainen 3.06.52 4.16.00 0.36.19 1.104 4.816 kn 31.1

HVS - LYS iso luokka - 24.8.2019 at 12

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 11, Distance: 15 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 Ekoteko Seaquest 36 RP 1.32 LYS iso FIN 11219 TAPS Matti Valolahti 2.26.59 3.14.01 0.00.00 1.32 6.123 kn 96.2

2 RoXina X-332 1.24 LYS iso FIN 9699 LPS Teemu Kallio 2.39.10 3.17.22 0.02.42 1.219 5.654 kn 88.1

3 Alexandra Dehler 38 C 1.33 LYS iso SWE 61 TePS Kai Hotakainen 2.29.31 3.18.51 0.03.38 1.298 6.019 kn 79.9

4 Lola X-362 1.26 LYS iso FIN 16966 APS Eerikki Mäkinen 2.38.39 3.19.54 0.04.40 1.223 5.673 kn 71.8

5 Plan B Elan 31 1.18 LYS iso FIN 10060 APS Jalmari Sipponen 2.49.29 3.19.59 0.05.04 1.145 5.31 kn 63.7

6 Tigru FT 10 1.37 LYS iso FIN 10738 JVS Hannu Vartiainen 2.35.15 3.32.42 0.13.38 1.25 5.797 kn 55.5

7 Melges Melges 24 1.27 LYS iso FIN 253 LPS Jukka Sorvali 2.48.39 3.34.11 0.15.53 1.15 5.336 kn 47.4

8 Faro Malo 38 1.17 LYS iso 111 Kari Ollikainen 3.18.57 3.52.46 0.33.07 0.975 4.524 kn 39.3

9 Aliida Sun Odyssey 33i 1.27 LYS iso FIN 11363 Hannu Junttila 3.19.20 4.13.09 0.46.34 0.973 4.515 kn 31.1

LPS - LYS pieni luokka - 15.6.2019 at 11:00

Start: 1, Finishes: Elapsed time, Time: 1100, Distance: 13.2 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 Rox-Mary SK 22 1.09 LYS pieni FIN 144 HeiPS Juha Peltonen 2.57.57 3.13.58 0.00.00 1.09 4.451 kn 92.7

2 Meritte Sunwind 311 1.09 LYS pieni FIN 6063 APS Hannu Mäkinen 3.03.39 3.20.11 0.05.42 1.056 4.313 kn 82.1

3 Daphnia P-28 0.99 LYS pieni FIN 98 APS Kari Melanen 3:25:40 3:23:37 0:09:45 0.943 3.851 kn 71.4

4 Kuikka Helmsman 26 1.03 LYS pieni FIN 1190 APS Veikko Kekkonen 3:24:48 3:30:57 0:16:29 0.947 3.867 kn 60.7



Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

5 Sting Albin Express 1.11 LYS pieni 95 TePS Göran Hyöky 3:13:04 3:34:18 0:18:19 1.005 4.102 kn 50.1

HeiPS - LYS pieni luokka - 29.6.2019 at 11

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 11, Distance: 14.7 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 Vimma Albin Express 1.11 LYS pieni FIN 893 APS Olli Pynnönen 3.05.04 3.25.25 0.00.00 1.11 4.766 kn 94.8

2 Rox-Mary SK 22 1.09 LYS pieni FIN 144 HeiPS Juha Peltonen 3.14.28 3.31.58 0.06.00 1.056 4.535 kn 85.5

3 Augusta Facil 30 1.11 LYS pieni FIN 3517 TePs Janne Järvinen 3.16.30 3.38.07 0.11.26 1.045 4.489 kn 76.2

4 Kuikka Helmsman 26 1.03 LYS pieni FIN 1190 APS Veikko Kekkonen 3.32.08 3.38.30 0.12.42 0.968 4.158 kn 66.9

5 Daphnia P-28 0.99 LYS pieni FIN 98 APS Kari Melanen 3.41.01 3.38.48 0.13.31 0.929 3.991 kn 57.7

6 Filia FE-83 1.08 LYS pieni FIN 3290 APS Pasi Niemelä 3.22.50 3.39.04 0.12.38 1.013 4.348 kn 48.4

7 Meritte Sunwind 311 1.09 LYS pieni FIN 6063 APS Hannu Mäkinen 3.27.59 3.46.42 0.19.31 0.988 4.241 kn 39.1

TePS - LYS pieni luokka - 13.7.2019 at 11

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 11, Distance: 17 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 Ankanpoika 3 H 1.07 LYS pieni FIN 855 LPS Jaakko Salonen 3.41.11 3.56.40 0.00.00 1.07 4.612 kn 97.7

2 Albertina Banner 28 1.14 LYS pieni FIN 2289 TePS Pasi Virintie 3.30.00 3.59.24 0.02.24 1.127 4.857 kn 90.9

3 Daphnia P-28 0.99 LYS pieni FIN 98 APS Kari Melanen 4.02.51 4.00.25 0.03.48 0.975 4.2 kn 84.1

4 Rox-Mary SK 22 1.09 LYS pieni FIN 144 HeiPS Juha Peltonen 3.42.25 4.02.26 0.05.18 1.064 4.586 kn 77.3

5 Nina Charlotta II FF 27 1.05 LYS pieni FIN 1465 HeiPS Juha Santala 3.51.07 4.02.40 0.05.43 1.024 4.413 kn 70.5

6 Karoliina Hydro 1.10 LYS pieni FIN 1693 HeiPS Heikki Ilola 3.41.11 4.03.18 0.06.02 1.07 4.612 kn 63.7

7 Meritte Sunwind 311 1.09 LYS pieni FIN 6063 APS Hannu Mäkinen 3.43.16 4.03.22 0.06.09 1.06 4.569 kn 56.9

8 Vimma Albin Express 1.11 LYS pieni FIN 893 APS Olli Pynnönen 3.44.20 4.09.01 0.11.07 1.055 4.547 kn 50.1

9 Augusta Facil 30 1.14 LYS pieni FIN 3517 TePs Janne Järvinen 3.46.29 4.18.11 0.18.53 1.045 4.504 kn 43.3

10 Vaakalintu H 1.07 LYS pieni FIN 182 TePS Ismo Glans 4.02.52 4.19.52 0.21.41 0.974 4.2 kn 36.5

11 Hannibal H 1.07 LYS pieni FIN 63 TePS Osmo Nousiainen 4.05.20 4.22.30 0.24.09 0.965 4.158 kn 29.7

12 Tuulipursi Finn 26 1.04 LYS pieni L 3423 LPR Kristiina Juhola 4.20.15 4.30.40 0.32.41 0.909 3.919 kn 22.9



APS - LYS pieni luokka - 3.8.2019 at 11

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 11, Distance: 15 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 Daphnia P-28 0.99 LYS pieni FIN 98 APS Kari Melanen 3.43.53 3.41.39 0.00.00 0.99 4.02 kn 92.7

2 Rox-Mary SK 22 1.09 LYS pieni FIN 144 HeiPS Juha Peltonen 3.26.52 3.45.29 0.03.31 1.071 4.351 kn 82.1

3 Meritte Sunwind 311 1.09 LYS pieni FIN 6063 APS Hannu Mäkinen 3.32.03 3.51.08 0.08.42 1.045 4.244 kn 71.4

4 Kuikka Helmsman 26 1.03 LYS pieni FIN 1190 APS Veikko Kekkonen 3.55.17 4.02.21 0.20.06 0.942 3.825 kn 60.7

5 Aquarius Targa 101 1.09 LYS pieni FIN 2135 LPS Pentti Seesvaara 4.17.18 4.40.27 0.53.57 0.861 3.498 kn 50.1

HVS - LYS pieni luokka - 24.8.2019 at 12

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 11, Distance: 15 

Sija Veneen nimi Venetyyppi SRS luokka Purjenro Seura Kippari Elapsed Corrected BCE BCR Ave speed Points

1 Vimma Albin Express 1.10 LYS pieni FIN 893 APS Olli Pynnönen 3.08.21 3.27.11 0.00.00 1.1 4.778 kn 94.8

2 Rox-Mary SK 22 1.09 LYS pieni FIN 144 HeiPS Juha Peltonen 3.10.29 3.27.38 0.00.24 1.088 4.725 kn 85.5

3 Daphnia P-28 0.99 LYS pieni FIN 98 APS Kari Melanen 3.30.16 3.28.10 0.00.59 0.985 4.28 kn 76.2

4 Hotspur H 1.07 LYS pieni L775 Matilda Korhonen 3.22.00 3.36.08 0.08.22 1.026 4.455 kn 66.9

5 Chip Banner 23 r 1.17 LYS pieni FIN 3674 Markus Poikolainen 3.07.50 3.39.46 0.10.45 1.103 4.791 kn 57.7

6 Meritte Sunwind 311 1.09 LYS pieni FIN 6063 APS Hannu Mäkinen 3.26.07 3.44.40 0.16.02 1.005 4.366 kn 48.4

7 Augusta Facil 30 1.14 LYS pieni FIN 3517 TePs Janne Järvinen 3.18.40 3.46.29 0.16.56 1.043 4.53 kn 39.1
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